ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:        /UBND-HC
V/v tiếp đoàn kiểm tra

CCHC Tỉnh

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày       tháng      năm 2020

Kính gửi:
- Thủ trưởng các cơ quan chuyên;
- Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Căn cứ Kế hoạch số 271/KH-UBND ngày 09/12/2019 của Ủy ban nhân
dân Tỉnh về việc kiểm tra công tác cải cách hành chính năm 2020; Thông báo số
901/SNV- ngày 11 tháng 5 năm 2020 của Sở Nội vụ về việc thay đổi thời gian
kiểm tra cải cách hành chính Quí II năm 2020. Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện
chỉ đạo các cơ quan chuyên môn và Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn chuẩn bị
tiếp đoàn kiểm tra Cải cách hành chính Tỉnh:

1. Thời gian kiểm tra: Ngày 29/5/2020
- Buổi chiều: Thời gian bắt đầu làm việc lúc 13 giờ 30 phút.
 Đoàn sẽ kiểm tra và làm việc tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả của

Huyện, các phòng chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân cấp Huyện có liên quan.
- Từ 15 giờ, họp tại phòng Hội nghị thông qua báo cáo kết quả kiểm tra.
2. Nội dung kiểm tra
Nội dung kiểm tra Thực hiện theo Kế hoạch số 271/KH-UBND ngày

09/12/2019 của Ủy ban nhân dân Tỉnh về việc kiểm tra công tác cải cách hành
chính năm 2020; Kế hoạch số 274/KH-UBND-HC ngày 12/12/2019 về kiểm tra
công tác kiểm soát thủ tục hành chính trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp năm 2020;
công tác quản lý Nhà nước về Thanh niên; công tác Văn thư lưu trữ...

3. Tổ chức thực hiện
- Lãnh đạo đơn vị và công chức phụ trách cải cách hành chính có trách

nhiệm tiếp đoàn kiểm tra tại đơn vị.
- Giao Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân Huyện mời

Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn, Chủ tịch Ủy ban nhân dân cấp xã, thị trấn
và Giám đốc Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai huyện Hồng Ngự, Bưu điện
Văn hóa Huyện cùng dự họp nghe báo cáo kết quả kiểm tra.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thực hiện nghiêm nội dung trên./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Các PCT/UBND Huyện;
- Phòng Nội vụ;
- Lưu: VT (TA)

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khơi

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-27T14:31:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Văn Khơi<nvkhoi.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-27T14:32:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-27T14:33:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-27T14:33:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-27T14:33:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!